
ПРОФИЛИРАНА EЗИКОВА ГИМНАЗИЯ “Д-р ИВАН БОГОРОВ” 

0391/2-55-25 6400 Димитровград, бул. “Хр. Ботев” № 45 

 

ЗАПОВЕД № РД14-285 / 18.07.2023г. 

 
На основание чл.259,ал.1 от ЗПУО, чл.31, ал.1  

от Наредба № 15/22.07.2019г. на МОН, чл. 27, ал. 1, т.2 от Наредба за 

приобщаващо образование, чл. 5, ал. 1, т. 16 от Наредба № 15/22.07.2019г,  

чл. 175, ал. 2 от КТ 

 

Във връзка с провеждането на консултации с ученици останали на поправителни 

изпити по учебните предмети  

 

 

 

О П Р Е Д Е Л Я М : 

 

Преподаватели, които да дават консултации в училище от  

29.08.2023г. до 31.08.2023г. по четири часа на ден: 

 

1. Бистра Жекова – Главен учител по БЕЛ 

2. Валери Славов – Старши учител по БЕЛ 

3. Тодор Тодоров – Старши учител по история и цивилизации и ГО 

4. Екатерина Костова – Старши учител по биология и ЗО 

5. Калоян Добрев – Старши учител по английски език 

6. Анна Паунова – Учител по химия и ООС 

7. Калоян Донев – Учител по география и икономика и ГО 

8. Ирина Янева-Димитрова – Учител по математика 

9. Цветанка Христова – Старши учител по математика 

10. Хилда Мартинова – Главен учител по английски език 

11. Стефка Иванова – Старши учител по физика и астрономия 

12. Марин Калинков – Учител по музика и ИТ 

13. Теодора Христова – Учител по испански език 

 

На основание чл. 175, ал. 2 от КТ ползването на платен годишен отпуск на 

посочените служители се прекратява за времето на консултациите. 

 

 

 

 

 

К. Кръстев ……………………………. 

Директор на ПЕГ”Д-р Иван Богоров” 

 

 

 


